令和４年７月１日

報道関係各位

「第 18回愛媛県と国立大学法人愛媛大学との

連携推進会議」の開催について

 県と愛媛大学は、平成 17年４月に締結した「愛媛県と国立大学法人愛媛大学との連携に関する

協定書」に基づき、相互に緊密な連携及び協力を行うことにより、地域の課題に対し迅速かつ適切

に対応し、活力のある個性豊かな地域社会の形成・発展に寄与することとしています。

 この度、新たな連携推進課題の検討等を行うため、下記のとおり「連携推進会議」を開催しますの

で、お知らせします。

記

 １ 日 時 ： 令和４年７月 15日（金） 13：30～15：00

 ２ 場 所 ： 愛媛大学 E
イー

.U
ユー

.Regional
リ ー ジ ョ ナ ル

 Commons
コ モ ン ズ

（ひめテラス） ３Ｆ

 ３ 内 容 ： ① 新たな連携推進課題案に関する提案説明及び意見交換

② これまでに合意した連携課題の成果等報告

③ その他報告事項等

 ４ 出席者 ：愛媛県  田中副知事、関係部長

         愛媛大学 学長、理事・副学長、関係学部長

 ５ その他 ： 会議資料は当日配布いたします。

問合せ先
・愛 媛 県 企画振興部 地域政策課    089-912-2217 担当：山本
・愛媛大学 社会連携支援部 社会連携課  089-927-8145 担当：林
 ※当日、現地を取材いただける場合は、あらかじめご連絡をお願いします。